«
	28
	»
	09
	20
	17
	г.

	№
	1715

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О предоставлении информации
в исполнительные органы
государственной власти
автономного округа, необходимой
для формирования рейтинга
муниципальных образований
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры по обеспечению
благоприятного инвестиционного
климата и содействию развитию
конкуренции и (или) Национального
рейтинга состояния инвестиционного
климата в субъектах Российской
Федерации

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 419-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Социально-экономическое развитие, инвестиции и инновации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2016 – 2020 годы», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Управлению экономики и стратегического планирования:
1.1. Обеспечить подготовку сводной информации для формирования            рейтинга муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по обеспечению благоприятного инвестиционного климата и содействию развитию конкуренции и (или) Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации в сроки, установленные               Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

1.2. Направлять сводную информацию для формирования рейтинга муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по обеспечению благоприятного инвестиционного климата и содействию развитию                   конкуренции и (или) Национального рейтинга состояния инвестиционного            климата в субъектах Российской Федерации от муниципального образования          городской округ город Сургут в Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за подписью Главы города в установленные Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры сроки.

2. Структурным подразделениям Администрации города предоставлять                необходимую информацию в сроки, установленные в запросе управления экономики и стратегического планирования.

3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

[bookmark: sub_1000]Глава города							                      В.Н. Шувалов